DATENBLATT

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Daten

Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung
Artikelnummer (Bestellnummer)
EAN (European Article Number)
eCl@ss Nummer, Version 9.0
eCl@ss Nummer, Version 11.0
ETIM Nummer, Version 7.0

ETIM Nummer, Version 6.0

Zusatzinformation (Bestelldaten)

Allgemeine Daten

Werkstoff des Gehauses

Bruttogewicht

Mechanische Daten - Abmessungen

Durchmesser des Betatiger

Breite des Betatigers

CST 30-1

® Kunststoffgehause

CST 30-1
101209887
4030661386829
27-27-24-04
27-27-24-04
EC002544
EC002544

Hinweis: Sensor und Betatiger missen getrennt bestellt werden.

Kunststoff

47,7 g

M30

15 mm



Lieferumfang

Lieferumfang 1x Betatiger CST 30-1
Lieferumfang des Montagematerials 2x Muttern M30
Abbildungen

Produktbild (Katalogeinzelphoto )
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MaBzeichnung Betatiger
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K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Méddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfaltig gepruft. Abbildungen kénnen vom Original abweichen.

Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Generiert am: 27.06.2022, 10:19
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